РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«Об утверждении правил благоустройства Покровского
сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	« 05 » октября 2017 года

В целях организации благоустройства и озеленения территории муниципального образования "Покровское сельское поселение", в соответствии с пунктом 25 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  п.10 постановления Правительства Ростовской области от 10.02.2017 №169 «Об утверждении Правил и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской федерации на поддержку программ формирования современной городской среды» и Устава муниципального образования «Покровское сельское поселение»,  Собрание депутатов Покровского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Одобрить проект «Правил благоустройства Покровского сельского поселения» согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания по проекту «Правил благоустройства Покровского сельского поселения» на 15 часов 16 октября 2017 года. Провести публичные слушания в помещении кинотеатра «Мир» по адресу: Ростовская область, Неклиновский район, с. Покровское, пер. Парковый 1 «А»
3. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 02.04.2013 N 22 "Об утверждении Правил благоустройства территории Покровского сельского поселения".

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов

- глава Покровского сельского поселения

А.Ф. Кривошапко
с. Покровское

« 05 » октября 2017 года   № 54
1